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F. No. V (30)121/CGST&CX/Pr. CCO/RTI/May/2019/Kol/
The CPIO,

% Date;ZC}OS.ZO‘!S
QsH?
Office of the Commissioner,

CGST & CX, Kolkata North, Kolkata South,wah, Haldia, Bolpur, Siliguri, Audit-l, Audit-ll, Appeal-l,
Appeal-ll, Siliguri Appeals, Durgapur Audit Commissionerates,
Kolkata Zone.

To

Sir,

Sub: RTI Application dated 28.05.2019 filed Shri Gautam Mitra by under Right to Information
Act 2005 —req.

Kindly find enclosed herewith an RTI application having Registration No. GSTKT/R/2019/50006
dated 28.05.2019.

-

In this connection, you are requested to furnish the desired information on all the points, directly
to the applicant under Section 6(3) of the RT! Act’ 2005 under intimation to this office.

Yours Faithfully,

Encl: As Above.

CPIO & Assitarlt Commissioner,
o CCO, Kolkata Zone




A RTI Details

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : GSTKT/R/2019/50006 Date of Receipt 1 28/0572G19
Type of Receipt : Online Receipt Language of Request 3, Tinglish
Name : Gautam Mitra Gender : Male

Address : 732:"32., SR Dental Coltene R Basgpo e, Pincd60037

State : Karnataka Country : india
Phone No. : Details not provided Mobile No. : —91-8089630%04

Email : monoranjan. méemail.com
Status(Rural/Urban) : Rural Education Status : Craduate

Is Requester Below No o . Indian
Poverty Line ? : Citizenship Status

Amount Paid : 10) Mode of Payment Payvmont Gateway
Request Pertains to :

The information is required for tie fnancial vear (April 2010 o March
2019).

I. List of Group B Officers (Bot- Gaveooe and Non-Gazetted) who has been
posted maore than 04 (four) year bz wone station,

2. Mention the Name and Desig:olion of he officers along with period of
posting and History of posting tor these Oificers,

3. Provide Transfer and rotation policy Duidelines for Superintendents and
Inspectors.

4. Provide List of officers with i i 2.5 1 pusting who are working m
sensitive post for more than 2 00 v

S, Period of Extension ot tenure  beyond the preseribed tenure or
transfor on medical/educational sooial biigation or any other competling
reason, viven to which Superintond et Inspector.

6. Group B Officers (Both Gaze e MNon-Garzelted) asking not to
trandfer out due to medical grovs <,

Information Sought :

Print Save Close .
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By
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P RTI MATTER
HRT WHFR GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
HOWRAH CGST& CX COMMISSIONERATE

wHg. fafeser, 1571, ®ivs U5, FewEr 700001
Bolpur M.S. BUILDING, 2" floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001
GINTY H/PHONE NO. 033-2262-8490, ¥/ FAX 033-2262-8490, Email: rtigsthwh@gmail.com
C.No.IV(1 6)20/RTI/CGST/HWH/GM/ZO19-2(}7 9 5[{ ZZ % Date:89 /07/2019
To
Shri Goutam Mitra,
22/32, SDR Dental College Road,
Bangalore,
Karnataka-560037.

Sir,
'/'

Sub: - RTI application filed by Shri Goutam Mitra, under RTI Act, 2005 - reply reg,

Please refer to your RTI application dated 28.05.2019 (received by this office on
03.06.2019) from the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO, CGST & CX, Kolkata Zone, GST
Bhawan (2" Floor), 180, Shantipally, Kolkata-700107 which has been registered under Regn.No.
20/RTI/CGST/ HWH/GM/2019-20. '

The desired information/ documents as sought for in your above mentioned RTI application. in
respect of Howrah CGST & CX Commissionerate, as received from the Section concerned i.e. HQ.ET
Branch, HQ. Accounts Branch & the Divisional Offices under Howrah CGST & CX Commissionerate

are furnished herein below:

Reply to Point No.1&2: Superintendent- History of posting of Superintendent presently
posted at Howrah CGST & CX Commissionerate are available and the copy of the documents will be
provided against the requisite fees as stipulated under the provisions of the RTI Act 2005.

Inspector- History of posting of Inspectors presently posted at Howrah CGST & CX
Commissionerate are available and the copy of the relevant documents will be provided against the
requisite fees as stipulated under the provisions of the RTI Act 2005,

Reply to Point No. 3: Superintendent & Inspector-Copy of the records/documents
pertaining to Transfer & Posting policy — 2018 in the grade of both the Superintendents and Inspector
will be furnished against payment of fees as per the provisions of the RT] Act 2005.

Reply to Point No. 4 : Superintendent & Inspector — It is self-explanatory in view of reply of
point no. 1,2 .&3.

So far as the AQ, EA, Junior Hindi Translator, Steno G-l. are concerned, this is for your
information that there are no specific Transfer & Posting policy declared/issued for the these post.
Hence, the posting of sensitive post does not arise.

Reply to Point No. 5&6: Superintendent & Inspector — Information in the specific format is
not maintained by this section.

As regards the cadre(s) of the AQ, EA, Junior Hindi Translator, Steno G-I are concerned, the desired
formation are available in Kolkata North CGST & CX Commissionerate being the Cadre Controlling
Authority.

Accordingly, you are requested to send the fees for an amount of Rs.380/- (Rs.2/ per page x
190 pages) in the form of IPO/DD/Banker’s Cheque/Cash payable to the Assistant Chief
Accounts Officer CGST & C.Ex., Howrah Commissionerate, Kolkata in terms of Section 7(1) of
RTI Act, 2005.

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at Iibqr:[y to prefer First Appeal within
the stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this reply before the Additional/Joint
Commissioner & 19 Appellate  Authority under RTI Act, 2005, Central Tax, Howrah GST
Commissionerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, Kolkata - 700 001.

Yours sincere]y',\/\_(?\
W/Q
Q

(NISHANT KUMAR)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER
Wdr3mS3 31T e ST
‘76’ CENTRAL TAX/ a1 &y
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
BTasr Siuad el




C. No. As above/ / 4H54H5p Date:0 £.07.2019

Copy for information to the CPIO & Assistant Commissioner, CGST CX, Chief Commissioner’s

Office, Kolkata Zone, 180, Shantipally, Kolkata-700 107 with reference to his office letter

under F.No.V(30)121 /CGST & CX/Pr.CCO/RTUMay/ 2019/ Kol/9587-98 dated 29/05/2019.
m.\/\O\

<
(NISHANT KUMAR)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER

RIS HR FAgTTF Firer,
CENTRAL TAX %1 ¢
HOWRAH GST COMMISSIONERATE

gragl Moadr wiaie




